במכללה לומדים גם תלמידים במסגרת מכינה קדם-אקדמית.

כ-5000 לומדים בשנה לומדים במכללה במסגרות השונות. המכללה משרתת את אוכלוסיית הדרום והנגב משני המגזרים: היהודי והבדואי. הלימודים מתקיימים בשפה העברית ובשפה הערבית.

נקודות ציון:

- בשנת תשט"ו (1954) מכללת קיי החלה את דרכה כ"מדרשה למורי כפר".
- בשנת תש"ך (1960) המכללה הפכה ל"בית המדרש הממלכתי למורים ולגננות".
- בשנת תשמ"ב (1982) אוחד בית המדרש למורים עם בית המדרש לחנ"ג ושםם הוסב ל"מכללה לחינוך ע"ש קיי".
- משנת תשע"ד (1994) המכללה מוכרת על ידי המועצה להשכלה גבוהה כמוסד אקדמי.

המכללה
האקדמית
לחינוך

עזריאל ניצני 6, ת"ד 4301 באר-שבע, 8414201 | 08-6402777 kaye.ac.il

בשפ"ל החינוך

חזון ושליחות

הנגשת השכלה גבוהה לתושבי הנגב והדרום